様式第１（第５条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合成立届書
　労働者協同組合法第27条の規定により労働者協同組合の成立を別紙の登記事項証明書、定款並びに役員の氏名及び住所を記載した書面を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第２（第７条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合役員変更届書
　労働者協同組合法第33条の規定により労働者協同組合の役員の変更を別紙の変更した事項を記載した書面その他の必要書類を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第３（第７条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
労働者協同組合連合会の住所及び名称
連合会を代表する理事の氏名
労働者協同組合連合会役員変更届書
　労働者協同組合法第118条第１項において準用する同法第33条の規定により労働者協同組合連合会の役員の変更を別紙の変更した事項を記載した書面その他の必要書類を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第４（第65条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
総会招集の承認を申請する組合
員の住所及び氏名
労働者協同組合総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第60条の規定により労働者協同組合の総会の招集について承認を受けたいので、組合員名簿及び総組合員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総会招集の目的
６　理事会に総会招集を請求した場合は、その年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第５（第65条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
総会招集の承認を申請する組合
員の住所及び氏名
労働者協同組合役員改選総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第53条第８項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合の役員を改選するための総会の招集について承認を受けたいので、組合員名簿及び総組合員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の連署があったことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　役員改選の理由
５　役員改選の請求をした年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第６（第65条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
総代会招集の承認を申請する総
代の住所及び氏名
労働者協同組合役員改選総代会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第71条第６項において準用する同法第53条第８項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合の役員を改選するための総代会の招集について承認を受けたいので、総代名簿及び総代の総数の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の連署があったことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　役員改選の理由
５　役員の改選を請求した年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第７（第65条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
総会招集の承認を申請する連合
会の会員の住所及び名称
労働者協同組合連合会役員改選総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第118条第２項において準用する同法第53条第８項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合連合会の役員を改選するための総会の招集について承認を受けたいので、会員名簿及び総会員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の連署があったことを証する書面を添えて申請します。
記
１　連合会の住所
２　連合会の名称
３　連合会を代表する理事の氏名
４　役員改選の理由
５　役員改選の請求をした年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第８（第65条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
総代会招集の承認を申請する総
代の住所及び氏名
労働者協同組合総代会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第71条第６項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合の総代会の招集について承認を受けたいので、総代名簿及び総代の総数の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総代会招集の目的
６　理事会に総代会招集を請求した場合は、その年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第９（第65条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
総会招集の承認を申請する
組合員の住所及び氏名
労働者協同組合清算のための総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第94条第２項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合の清算のための総会の招集について承認を受けたいので、組合員名簿及び総組合員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　組合の住所
２　組合の名称
３　組合を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総会招集の目的
６　清算人会に総会招集を請求した場合は、その年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第10（第65条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
総会招集の承認を申請する会員
の住所及び名称
労働者協同組合連合会総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第119条第５項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合連合会の総会の招集について承認を受けたいので、会員名簿及び総会員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　連合会の住所
２　連合会の名称
３　連合会を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総会招集の目的
６　理事会に総会招集を請求した場合は、その年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第11（第65条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
総会招集の承認を申請する会員
の住所及び名称
労働者協同組合連合会清算のための総会招集承認申請書
　下記のとおり労働者協同組合法第123条において準用する同法第94条第２項において準用する同法第60条の規定により労働者協同組合連合会の清算のための総会の招集について承認を受けたいので、会員名簿及び総会員の５分の１（これを下回る割合を定款で定めた場合にあっては、その割合）以上の同意を得たことを証する書面を添えて申請します。
記
１　連合会の住所
２　連合会の名称
３　連合会を代表する理事の氏名
４　申請の理由
５　総会招集の目的
６　清算人会に総会招集を請求した場合は、その年月日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第12（第67条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿

組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合定款変更届書
　労働者協同組合法第63条第３項の規定により労働者協同組合の定款の変更を別紙の変更理由書その他の必要書類を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第13（第67条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
連合会の住所及び名称
代表する理事の氏名
労働者協同組合連合会定款変更届書
　労働者協同組合法第119条第５項において準用する同法第63条第３項の規定により労働者協同組合連合会の定款の変更を別紙の変更理由書その他の必要書類を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第14（第70条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する清算人の氏名
労働者協同組合解散届書
　下記のとおり労働者協同組合法第80条第３項の規定により労働者協同組合の解散を届け出ます。
記
１　成立の年月日
２　解散の年月日
３　解散の理由
４　清算人の住所及び氏名
５　その他参考となるべき事項

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第15（第77条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
合併後存続する組合の住所及び
名称並びにその組合を代表する
理事の氏名
合併によって消滅する組合の住
所及び名称並びにその組合を代
表する理事の氏名
労働者協同組合合併届書
　労働者協同組合法第91条の規定により労働者協同組合の合併を別紙の合併理由書その他の必要資料を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第16（第77条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
合併後存続する連合会の住所及び
名称並びにその連合会を代表する
理事の氏名
合併によって消滅する連合会の住
所及び名称並びにその連合会を代
表する理事の氏名
労働者協同組合連合会合併届書
　労働者協同組合法第123条において準用する同法第91条の規定により労働者協同組合連合会の合併を別紙の合併理由書その他の必要資料を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第17（第77条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
合併によって設立しようとする
組合の住所及び名称
合併によって消滅する組合の住
所及び名称並びにその組合から
選任された設立委員の住所及び
氏名
労働者協同組合合併届書
　労働者協同組合法第91条の規定により労働者協同組合の合併を別紙の合併理由書及び定款その他の必要資料を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第18（第77条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
合併によって設立しようとする
連合会の住所及び名称
合併によって消滅する連合会の
住所及び名称並びにその連合会
から選任された設立委員の住所
及び名称
労働者協同組合連合会合併届書
　労働者協同組合法第123条において準用する同法第91条の規定により労働者協同組合連合会の合併を別紙の合併理由書及び定款その他の必要資料を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第18の２（第81条の３関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名 (ふりがな)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　年　　　月　　　日
特定労働者協同組合認定申請書
　労働者協同組合法第94条の２に規定する認定を受けたいので、同法第94条の５第１項の規定により下記のとおり申請します。
記
１　事業を行う佐賀県の区域
２　事務所の所在場所

申請に当たっては、裏面の誓約を確認の上、□にレを記入すること。県では、行政事務全般から暴力団等を排除するため、申請者に暴力団等でない旨の誓約をお願いしています。なお、内容確認のために佐賀県警察本部へ照会を行う場合があります。
この様式に記載された個人情報は、労働者協同組合事務の目的を達成するため及び裏面の誓約事項の確認のために使用します。また、確認情報は貴殿が県と行う他の契約等における身分確認に利用する場合があります。

【裏　面】
誓　　　　　　　　　約

　私は、この度の申請を行うに当たり、次の事項について誓約します。

□　自己又は自組合の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
　　また、次のイからキまでに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

　　ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律(平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　　イ　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　　ウ　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
　　エ　自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
　　オ　暴力団又は暴力団員に対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
　　カ　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
　　キ　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。
　　３：「組合を代表する理事の氏名」欄は、署名すること。

様式第18の３（第81条の６関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
変更認定申請書
　労働者協同組合法第94条の９第１項に規定する変更の認定を受けたいので、同条第２項の規定により下記のとおり申請します。
記
	変更に係る事項
	変　更　後
	変　更　前

	変更の理由

	変更予定年月日
	年　月　日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第18の４（第81条の８関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
変更届出書
　労働者協同組合法第94条の10第１項に掲げる変更をしたので、同項の規定により下記のとおり届け出ます。
記
	変更に係る事項
	変　更　後
	変　更　前

	変更の理由

	変更年月日
	年　月　日

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。
様式第18の５（第81条の11関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
特定労働者協同組合報酬規程等提出書
　労働者協同組合法第94条の13の規定により別紙の特定労働者協同組合の報酬規程等を提出します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第19（第82条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
連合会の住所及び名称
連合会を代表する理事の住所及
び氏名
労働者協同組合連合会成立届書
　労働者協同組合法第110条において準用する同法第27条の規定により労働者協同組合連合会の成立を別紙の登記事項証明書、定款並びに役員の氏名及び住所を記載した書面を添えて届け出ます。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第20（第83条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
連合会の住所及び名称
清算人の氏名
労働者協同組合連合会解散届書
　下記のとおり労働者協同組合法第122条第３項の規定により労働者協同組合連合会の解散を届け出ます。
記
１　成立の年月日
２　解散の年月日
３　解散の理由
４　清算人の住所及び氏名
５　その他参考となるべき事項

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。
様式第21（第84条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合決算関係書類提出書
　労働者協同組合法第124条第１項の規定により別紙の労働者協同組合の決算関係書類を提出します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第22（第84条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
連合会の住所及び名称
連合会を代表する理事の氏名
労働者協同組合連合会決算関係書類提出書
　労働者協同組合法第124条第１項の規定により別紙の労働者協同組合連合会の決算関係書類を提出します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第23（第84条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合決算関係書類の提出遅延に係る事前承認申請書
　労働者協同組合法施行規則第84条第３項の規定による承認を受けたいので、別紙の理由書を添えて申請します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第24（第84条関係）
年　月　日
厚生労働大臣殿
連合会の住所及び名称
連合会を代表する理事の氏名
労働者協同組合連合会決算関係書類の提出遅延に係る事前承認申請書
　労働者協同組合法施行規則第84条第３項の規定による承認を受けたいので、別紙の理由書を添えて申請します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第25（附則第７条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
労働者協同組合の組織変更時財産額の確定関係書類提出書
　労働者協同組合法施行規則附則第７条の規定により別紙の組織変更時財産額の確定関係書類を提出します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。
様式第26（附則第８条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
特定非営利活動に係る事業確認申請書
　労働者協同組合法附則第20条第１項（同条第４項において準用する場合を含む。）の規定により特定非営利活動に係る事業に該当することにつき、確認を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。

様式第27（附則第９条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
定期報告書
　労働者協同組合法附則第23条の規定に基づき、次のとおり報告します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。
様式第28（附則第９条関係）
年　月　日
佐賀県知事殿
組合の住所及び名称
組合を代表する理事の氏名
定期報告書の提出遅延に係る事前承認申請書
　労働者協同組合法施行規則附則第９条第２項の規定による承認を受けたいので、別紙の理由書を添えて申請します。

備考１：この用紙は、Ａ４とすること。
　　２：必要があるときは、所要の変更又は調整を加えることができる。